
Geconsolideerde tekst van de regeling
1949. N°. 6.

GEMEENTEBLAD VAN
ROTTERDAM

De Raad der gemeente Rotterdam,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

BESLUIT:

te bepalen, dat de vlag der Gemeente zal bestaan uit drie horizontale banen in de kleuren groen-wit-groen 
en in de verhouding van lengte tot hoogte van 3 tot 2.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 Februari 1949.

De Secretaris, De Voorzitter,
M. SMEDING. OUD.


	Geconsolideerde tekst van de regeling

